
K.J. HOLDING AF 1.5.2000 ApS

CVR-nr.: 25340906

Horsensvej 525
7120 Vejle Øst

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/05/2024

Kaj Jakobsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden K.J. HOLDING AF 1.5.2000 ApS
Horsensvej 525
7120 Vejle Øst

CVR-nr.: 25340906
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Revisor BMM Consult
Rørkærvej 104
8722 Hedensted

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2023 - 31. december 2023 for K.J. HOLDING AF 1.5.2000 ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Vejle, den 06/05/2024

Direktion

Kaj Nyholm Jakobsen

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje aktier og anparter i andre selskaber med virksomhed inden for byggebranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 235 tDKK mod et overskud på 275 tDKK i regnskabsåret 2022.

Driftsaktiviteterne i dattervirksomhederne har været tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

For det kommende regnskabsår forventes ligeledes et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Resultat af ordinær primær drift		-12.896	-13.752
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		145.322	311.026
Andre finansielle indtægter		97.277	29.812
Øvrige finansielle omkostninger		-2.638	-69.735
Ordinært resultat før skat		227.065	257.351
Skat af årets resultat		7.832	18.209
Årets resultat		234.897	275.560
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		122.000	117.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		145.322	65.889
Overført resultat		-32.425	91.871
I alt		234.897	275.560

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.697.775	6.552.453
Finansielle anlægsaktiver i alt		6.697.775	6.552.453
Anlægsaktiver i alt		6.697.775	6.552.453
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	50.000
Andre tilgodehavender		54.560	96.764
Tilgodehavender i alt		54.560	146.764
Andre værdipapirer og kapitalandele		512.129	444.669
Værdipapirer og kapitalandele i alt		512.129	444.669
Likvide beholdninger		119.144	155.794
Omsætningsaktiver i alt		685.833	747.227
AKTIVER I ALT		7.383.608	7.299.680

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		211.211	65.889
Overført resultat		6.883.669	6.916.094
Forslag til udbytte		122.000	117.800
Egenkapital i alt		7.341.880	7.224.783
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Skyldig selskabsskat		26.728	59.897
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		41.728	74.897
Gældsforpligtelser i alt		41.728	74.897
PASSIVER I ALT		7.383.608	7.299.680

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023

0